
ПИВАРА СКОПЈЕ 
вработува
МЕНАЏЕР ЗА ОДРЖУВАЊЕ
-оддел за безалкохолни пијалаци-

м/ж

Истражи повеќе и аплицирај

• Целосно дигитализиран процес на работа 

базиран на современи алатки и 

технологии 

• Можност за учење и работа во SAP

• Достапност на сите програми кои се во 

рамки на Клуб Пиварци - Програма за 

унапредување на благосостојбата на 

вработените 

• Фит кит – бесплатна месечна чланарина 

која овозможува пристап до повеќе од 

300 спортски активности
• Исплата на годишен бонус согласно 

корпоративните, локалните и 
индивидуалните остварувања

• Годишно зголемување на плата врз 

основа на индивидуални перформанси 

• Бесплатни компаниски производи за 

роденден и празници

• 24/7 осигурување од незгода

• Можности за обуки и развој поддржани 

од две интернационални корпорации

ШТО НУДИМЕ?
• Високо образование, насока Машински или Електро 

факултет;

• 2+ години работно искуство во одржување на 

производна опрема. Искуство во водење тим ќе се 

смета за предност;

• Напредно познавање на процесите за одржување и 

инженеринг, но и познавање и следење на процедурите 

за безбедност и здравје при работа;

• Силни организациски и лидерски вештини,

• Одлично познавање на SAP system & MS Office, како и 

напредно познавање на англиски јазик.

• Навремено реагира на секоја настаната девијација која 

отстапува од производните стандарди на Coca Cola HBC, 

но и континуирано ги следи и истражува можностите за 

подобрувања и ги комуницира истите на повисоко ниво;

• Го следи и води извршувањето на стратегиите за 

одржување и инженеринг и контролира усогласеност во 

работата на дневно ниво;

• Ја следи ефикасноста на машините и опремата во 

одделот за производство на безалкохолни пијалаци, 

анализира и предлага оптимизации, но и ја одржува и 

редовно ја калибрира опремата за редовна погонска 

анализа;

• Користи систем за дневна и неделна анализа на 

процесната опрема, нејзини евентуални отстапки;

• Ја следи состојбата на резервни делови за опремата и 

врши нивна набавка кога е потребно.

ШТО БАРАМЕ?

Доколку се пронаоѓаш во описот, аплицирај најдоцна до 25.07.2024г. 

Неделното работно време е за позицијата е од понеделник до петок, 40 работни часа. Договорот за вработување е на 6 месеци со можност за продолжување на 

неопределено време.

Избор на пријавените кандидати ќе се изврши во рок од 45/90/120 дена по истекот на рокот за пријавување во зависност од бројот на пријавените кандидати.

Со праќање на вашата апликација, давате согласност вашите податоци да бидат задржани и користени од компанијата во рок од 1 (една) година.

РАБОТНИ ЗАДАЧИ?
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